Habitat in Montserrat. *Ryan.* 12

RAMI superne tetragoni, glabri, cicatricati.

FOLIA in petiolum brevissimum attenuata, bipollicaria, coriacea, glaberrima, supra laevissima avenia, subtus pallida obscure venosa, punctata, emarginata cum acumine brevissimo.

RACEMI terminales, interdum gemini, bipollicares et ultra, flores circiter quindecim in singulo racemo. *Pedunculi* angulati. *Pedicelli* alterni, unguiculares, sursum sensim incrassati. *Flores* ut in Jacqu. armillari.

A *Jacquinia armillari* differt tantummodo altitudine et praecipue nodis nullis ad exitum ramorum, coeterum in omnibus reliquis omnino similis. Cum pertenui igitur discrimine differunt, nunquam eas specie diversas, sed potius varietates vel loci, vel aetatis esse credidissim. Teste autem *Ryano*, qui et hanc uti et alteram plusquam centies observavit in loco natali ab infantia usque ad aetatem provec-tiorem, notae allatae constantissimae sunt, ideoque ex mente observatoris acutis-simi omnino specie diversae sunt. In cujus fidem verba ipsius viri *Celeb.* hic addere non supervacaneum esse duxi.

Differentia specifica *Jacquinae* arboreae, difficile eruitur ex speciminibus siccis. Unico tantummodo in loco eam inveni in insula Montserrat ad littus maritimum prope viam New Windward dictam, ubi copiose crescit, trunco erecto quatuor, sex, decem, viginti vel triginti pedes alto, diametro sex- vel octopollicari, in omni autem statu semper absque nodis et racemis copiosissimis. *Jacquiniam* autem armillarem fruticem humilem, quadri- vel sexpedalem, ramis ad exortum nodosis semper reperi. *Ryan.*

Sic si specie revera differt a *Jacquinia armillari*, differentia hujus erit:

JACQUINIA ARMILLARIS, foliis cuneiformibus, ramis ad ramificationes nodosis verticillatis.

Jacquinia armillaris: foliis obtusis cum acumine. *LIN.* Syst. Veget. pag. 229.

L A U G E R I A.

LAUGERIA CORIACEA, foliis elliptico-ovatis subcoriaceis utrinque glabris obtusiusculis, spicis bisbifidis, floribus tetrandris.

Habitat

Habitat ad summitates montium in insula Montserrat. *Ryan. f.*

ARBOR humilis. *Rami* superne compresso-tetragoni, glabri, cortice cinerascete, punctati.

FOLIA petiolata, opposita, bipollicaria et ultra, subcoriacea, elliptico-ovata, integerrima, obtusiuscula, utrinque glaberrima, avenia, obsolete nervosa, subtus pallidiora.

Petiolus unguicularis, supra canaliculatus, subtus carinatus.

SPICAE ex alis superioribus, oppositae, plerumque bisbifidae, rarius bifidae cum spica simplici inferiore, pedunculatae. *Pedunculus communis* erectus, bipollicaris, purpurascens, glaberrimus, compressus, substriatus: *partiales*, tripollicares patentissimi.